
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PERK?NKIEMIO G.,
PAŠILAI?IAI, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
55 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

132 000 €  (2 400.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
55.00 m

2

Aukštas
3/8

Kambariai
2

Kaina: 132 000 € (2 400.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2009
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Ieškote patogaus, erdvaus ir šviesaus buto, kuris taptų jaukia vieta jums ar jūsų porai? Šis 2 kambarių, 54,8 kv. m
butas su dideliu įstiklintu balkonu ir patogia vieta tarp Vakarinio Vilniaus aplinkkelio bei Ukmergės gatvės –
idealus pasirinkimas!

Pagrindiniai buto privalumai:
• 2 kambariai ir didelė vonia – daugiau erdvės ir komforto.
• Didelis įstiklintas balkonas.
• 2 erdvios įmontuotos spintos – vietos visiems jūsų daiktams.
• Langai į vakarus ir šiaurės vakarus – šviesu nuo vidurdienio iki vakaro.
• Tinka vienam asmeniui ar porai – praktiškas išplanavimas.

Papildomi privalumai:
• Požeminė automobilių stovėjimo vieta (už papildomą 15 000 €).



• Atskiras sandėliukas rūsyje su šarvo durimis (už papildomą 5 000 €).
• Puikus susisiekimas su miestu – šalia Vakarinis Vilniaus aplinkkelis ir Ukmergės g.
• Netoliese net kelios maisto prekių parduotuvės.
• Ateityje – naujas parkas ir mokykla tiesiai už gatvės.
• Labai aktyvi kaimynų bendruomenė – jauki ir saugi aplinka.

Jei susidomėjote ar turite papildomų klausimų, susisiekite jums patogiu metu.

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH500273

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 686 51251
Susisiekti el.paštu: gytis.nevidomskis@ober-haus.lt




